לקיומו של דיון.

שירות המבחן יגיש את תסקירו הנדרש מוקדם ככל שניתן, אך לא יאוחר מיום 10.7.21.

עם זאת, ככל שיוצעו יציאות מוגדרות ("חלונות") ומפוקחות - אבחן זאת באורח נקודתי ומנקודת מבט חיובית.

מזכירות- נא להודיע ולהעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, ד' תמוז תשפ"א, 14 יוני 2021, בהעדר הצדדים.